[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29 июля 2022 года
	№ 596
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
от 1 июля 2022 года № 550

В целях уточнения отдельных положений изданного нормативного акта и приведения его в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 01 июля 2022 года № 550 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 12 февраля 2021 года № 61» следующее изменение:

текст преамбулы изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 г. № 411 «Об утверждении Государственной программы «Развитие агропромышленного комплекса Чукотского автономного округа»», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

                       Е.З. Сафонов